

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Travel & Entertainment
Group A/S**

Spotorno Alle 2 Høje Taastrup
2630 Taastrup

CVR-nr. 37 24 70 30

**Årsrapport for perioden
20.11.2015 - 30.09.2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

15/11 2016



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for perioden 20.11.2015 - 30.09.2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Travel & Entertainment Group A/S
Spotorno Alle 2 Høje Taastrup
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37 24 70 30
Stiftelsesdato: 20. november 2015
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsperiode: 20. november 2015 - 30. september 2016

Bestyrelse Svend Aage Hansen, formand
Simon Skarsholm
Leo Noer

Direktion Jan Mikal Lokhart, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor rejser og leisure, herunder via en elektronisk platform, samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et underskud på 1.629.130 kr. Henset til at det er selskabets første regnskabsår og aktiviteten endnu er under opbygning, anser ledelsen resultatet for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.129.130 kr. pr. 30. september 2016. Selskabets anpartskapital forventes genetableret gennem ordinær drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 20.11.2015 - 30.09.2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttotab		-962.396
Personaleomkostninger	1	-875.068
Af- og nedskrivninger		-105.686
Resultat af ordinær drift		-1.943.150
Finansielle indtægter		12
Nedskrivning af finansielle aktiver		-55.699
Finansielle omkostninger	2	-70.293
Ordinært resultat før skat		-2.069.130
Skat af periodens resultat	3	440.000
PERIODENS RESULTAT		-1.629.130
Resultatdisponering:		
Overført resultat		-1.629.130
		-1.629.130

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
AKTIVER		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.293.159
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	<u>1.293.159</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.293.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.740
Udsudte skatteaktiver		440.000
Andre tilgodehavender		222.540
Periodeafgrænsningsposter		1.577.814
Tilgodehavender i alt		<u>2.824.794</u>
Likvide beholdninger		<u>451.940</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.276.734</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.569.893</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	6	500.000
Overført resultat		<u>-1.629.130</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.129.130</u>
Ansvarlig lånekapital		1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	<u>1.500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.429
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.172.919
Anden gæld		896.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.936.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.199.023</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>5.699.023</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.569.893</u></u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Ejerskab	10	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital:	
Primo	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>
Overført resultat:	
Primo	0
Afgang	-1.629.130
Ultimo i alt	<u>-1.629.130</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-1.129.130</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	867.362
Pensioner	6.817
Andre personaleomkostninger	889
Personaleomkostninger	875.068
2. Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.556
Renteomkostninger i øvrigt	28.052
Valutakursreguleringer	1.685
Finansielle omkostninger	70.293
3. Skat af periodens resultat	
Ændring i udskudt skat	-440.000
Skat af periodens resultat	-440.000
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklingsprojekter:	
Tilgang	1.398.845
Kostpris, ultimo	1.398.845
Afskrivninger	-105.686
Af- og nedskrivninger, ultimo	-105.686
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.293.159
5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse	
6. Selskabskapital	
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.	
7. Langfristede gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital:	
Ansvarlig lånekapital, der forfalder efter 5 år	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	1.500.000
8. Eventualforpligtelser	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.	
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabets bankforbindelse har som sikkerhed for samarbejdet med Rejsegarantifonden stillet garanti med 1.000 t.kr.	
10. Ejerskab	
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:	